
Spa pedikür masaj koltuğu DS-W2084 için şeffaf
akrilik tırnak tozu içeren manikür ve pedikür setleri

Ürün Detayları



Yeni tasarım(Buraya Tıkla)

http://www.pedicurespamanufacturer.com/products/pedicure-chair.htm


Ürün Açıklaması
Öğe manikür pedikür istasyonu

Özel Kullanım Salon Mobilyaları
Özellik Rahat, Dayanıklı ve Taşınabilir
Boyut Standart

Ambalaj Detayları normal standart ihracat ambalajı
Ödeme şartları T / T, Batı Birliği

Ürün Detayları

♦ pedikür sandalyesi （masaj pedikür koltuğu） Ultra yumuşak PU deri, çıkarılabilir yastık,
sırt yastığı ve koltuk sunar. Boynunuzda ve belinizde rulo masajı.

♦ Sandalyeye girip çıkmayı kolaylaştırmak için yükselen kiraz ağacından kol dayanağı.
♦ Müşteriyi geriye doğru hareket ettirmek için otomatik koltuk ayarı vardır. Böylece bu

ayaklara rahatça ulaşabilirsiniz.
♦ Her iki kol dayama yeri için takılabilir bir tepsi inanılmaz bir bonus sağlar, böylece daha
fazla müşteri odası sunmak için manikür de yapabilirsiniz. Modern tasarım ve güzel yüzey,

çağdaş stil ve kaplama konforu.
♦ Şık, el yapımı firberglass taban, boyası bitmiş.

♦ Borusuz jakuzi sistemi （pedikür sandalyesi sıhhi tesisat yok çin） Salonunuzun
diğerlerinden gerçekten farklı olmasını sağlamak için zarif bir tasarım bükümü ekler.

♦ Çekmeceli püskürtücü, hastanın ayakları için terapötik su faydaları sağlar ve randevular
arasında hızlı ve etkili temizlik sağlar.

♦ Bu güzel küvet, kristal reçine ile üretilmiştir ve cam olarak doku, ancak tahrip edilemez,
leke ve çizilmeye karşı dayanıklıdır. Müşteri kontrolü ve fikstürü için kolay çıkarılabilir

taban önü.
♦ Ayarlanabilir PU ayaklık. Çok renkli led su aydınlatması.
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Bize Ulaşın
Tel + (0086) -0757-82569253

Faks makinesi + (0086) -0757-82569153
Naber + (0086) 18029348856

ağ www.pedicurespamanufacturer.com

Ekle No. 7, 8, Bldg. 8, Alan A, Foshan Uluslararası Sağlık Gereçleri Tesisat Şehri, Foshan,
Guangdong, Çin.
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